Республика    Бурятия
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «САЯНТУЙСКОЕ»

ТАРБАГАТАЙСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от «29» августа 2017 г.                          № 562                    с. Нижний Саянтуй

О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО СП «Саянтуйское» № 274 от 24.08.2012г. «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в  муниципальном образовании сельского поселения «Саянтуйское»»
На основании представления Прокуратуры Тарбагатйского района № 03-01-2017 от 04.08.2017г. «об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе» в целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с законодательством, на основании Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов МО СП «Саянтуйское» решил:

1. Внести в приложение к Решению Совета депутатов МО СП «Саянтуйское» № 274 от 24.08.2012г. «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в  муниципальном образовании сельского поселения «Саянтуйское»» следующие изменения:
1.1 в подпункте 2 пункта 1.6 слова «при замещении высших, главных и ведущих должностей муниципальной службы» заменить словами:

«при замещении высших и главных должностей муниципальной службы».
2. Настоящее решение обнародовать в общественных местах.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Саянтуйское»

Шабаршова С.Ю.